[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕРЕДНЕБЫРКИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля 2024 года                                                                   № 14
с. Передняя Бырка

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Переднебыркинское» от 07.09.2021 года № 36 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, расположенных на территории сельского поселения «Переднебыркинское» муниципального района «Борзинский район»»
       В соответствии с пунктом  21 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления» в Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003года,  Водным кодексом Российской Федерации, Устава сельского поселения «Переднебыркинское» п о с т а н о в л я ю:
     1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Переднебыркинское» от 07.09.2021 года № 36 «Об утверждении  Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, расположенных на территории сельского поселения «Переднебыркинское» муниципального района «Борзинский район»»
2. Настоящее постановление официально обнародовать  путем размещения (вывешивания) его полного текста на специально оборудованном  стенде по адресу: Забайкальский край, Борзинский район улица Советская, 60 и разместить  на официальном сайте муниципального района  «Борзинский район» по адресу:http://борзинский-район.рф
Глава сельского поселения
«Переднебыркинское»                                                А.Ф. Гурулёв